
en joie 2020秋冬新作展示会開催中止のご案内 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度の en joie 2020秋冬新作展示会ですが、新型コロナウイルス感染症拡大の状況を受け 

東京会場・大阪会場の開催を中止させて頂くこととなりました。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、お客様をはじめ関係者の皆様方の健康、安全面を最大限に考慮しての 

判断としまして何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、展示会開催中止に伴い、2020秋冬新商品の動画配信やオンライン商談システムを活用したオンライ

ン展示会を予定しております。 

また岡山会場につきましては、弊社岡山本社に場所を変更して “３密”を避けながらの【内覧会】方式で

の開催を検討しております。 

 

今後の状況につきましては、随時ホームページ・SNSにてご案内いたしますので、ご確認くださいます

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

株式会社ジョア    

代表取締役 神馬 敏和 


	en joie 2020秋冬新作展示会開催中止のご案内

